
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA BRODEK U PŘEROVA 
Majetínská 275, 751 03 Brodek u Přerova 

 
ZÁPIS DO I. TŘÍDY 

 

 

 
Vážení rodiče, milí prvňáčci. 
 

 

     Zveme Vás na zápis do 1. ročníku ZŠ, který se bude konat    
v budově 1. stupně ZŠ dne 5. dubna 2022 od 12 do 16 hodin.  
     Zápis bude organizován jako rozhovor učitelů s dítětem.      
V průběhu setkání s Vaším dítětem se zaměříme na jeho 
motivování pro školní docházku a orientační posouzení školní 
připravenosti.  
     Současně si budete moci prohlédnout budovu prvního 
stupně, vybavení tříd. Doprovázet Vás a děti budou pohádkové 
bytosti. Chceme, aby zápis do I. třídy byl pro Vás i děti 
příjemným zážitkem.  



 

     Děti, které měly v loňském roce odklad školní docházky, se 
musí dostavit k zápisu znovu!  
Pokud se ze závažných důvodů (nemoc, pobyt mimo Brodek    
u Přerova apod.) nemůžete zápisu účastnit, kontaktujte nás na 
tel. čísle 581 741 140, mobilu 728 121 399 nebo e-mailu: 
zs.brodek@volny.cz  a bude dohodnut náhradní termín zápisu.  
 
     V případě, že uvažujete u svého dítěte o odkladu školní 
docházky, je potřeba při zápisu nebo po zápisu doložit               
k žádosti o odklad doporučující posouzení příslušného 
školského poradenského zařízení a odborného (dětského) 
lékaře nebo klinického psychologa.  
 
Kontakty: 
Pedagogicko-psychologická poradna Olomouckého kraje  
Jednotlivá pracoviště  
OLOMOUC  
PPP OK, pracoviště Olomouc, U Sportovní haly 1a, 779 00 Olomouc  
Telefon: 585 221 045, 585 224 573  
E-mail: ppp@ppp-olomouc.cz  
www.ppp-olomouc.cz  
PŘEROV  
PPP OK, pracoviště Přerov, Kouřílkova 8, 750 00 Přerov  
Telefon: 581 217 760, 581 208 014  
Fax:581 210 066  
E-mail: ppp@ppp-prerov.cz  
www.ppp-olomouc.cz/prerov  

 


